
Муниципальное Бюджетное 
Общеобразовательное Учреждение 

«Буртинская средняя
общеобразовательная школа»

Беляевский район 
Оренбургской области

ПРИКАЗ

17.04.2022 г № 84

п.Буртинский

Об утверждении графика контрольных 
работ для проведения промежуточной 
аттестации.

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-Ф3 «Об образовании в 
Российской Федерации», Уставом МБОУ «Буртинская СОШ», Положением о формах, 
периодичности и порядке текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации 
обучающихся МБОУ «Буртинская СОШ»

Приказываю:

1. Провести промежуточную аттестацию согласно Положения о текущем контроле 
успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся, установление их форм, 
периодичности и порядка проведения в срок с 17.04.2023 по 19.05.2023.

2. Утвердить график проведения промежуточной аттестации (приложение 1)

3. Чумаченко Т.А., заместителю директора по учебно-воспитательной работе:

3.1. Информировать обучающихся и их родителей (законных представителей) о 
сроках и формах и учебных предметах, дисциплинах, курсах для промежуточной 
аттестации не позднее чем за семь календарных дней до начала промежуточной 
аттестации.

3.2. Провести анализ результатов промежуточной аттестации за 2022/2023 учебный 
год и учитывать результаты в ежегодном публичном докладе директора и отчете о 
самообследовании.

3.3. Обеспечить архивирование и хранение информации о промежуточной аттестации 
за 2022/23 учебный год.



4. Битуминой Р.Х., заместителю директора по ИТ, ответственному за размещение
информации на официальном сайте школы, разместить информацию о сроках
промежуточной аттестации не позднее чем за семь календарных дней до начала
промежуточной аттестации.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

.И.Елеупова

Ознакомлены:

/<Л ОС/. Лс>А5
1 7  СМ :р ^ у . / .



Приложение №1
к приказу 

от 17.04. 2023 №84

График
Проведения промежуточной аттестации в 2022 -  2023 учебном году

1 класс
Дата Предмет Учитель Ассистент
12.05 Русский язык Тишичкина Т.В Елеупова О.И.
27.04 Лит.чтение Тишичкина Т.В Елеупова О.И.
15.05 Окр. мир Тишичкина Т.В Елеупова О.И.
10.05 Математика Тишичкина Т.В Елеупова О.И.
15.05 Музыка Нуртасова М.А. Чумаченко Т.А
28.04 Технология Курманситова Г.Т Чумаченко Т.А
26.04 ИЗО Курманситова Г.Т. Чумаченко Т.А
04.05 Физ-ра Жарбулова Э.С. Чумаченко Т.А

2 класс
Дата Предмет Учитель Ассистент
12.05 Русский яз Чумаченко Т.А Елеупова О.И.
11.05 Лит.чтение Чумаченко Т.А Елеупова О.И
18.05 Английский яз. Жальбаева К.Н Чумаченко Т.А.
24.04 Окр. мир Курманситова Г.Т Чумаченко Т.А
04.05 Математика Чумаченко Т.А. Елеупова О.И
15.05 Музыка Нуртасова М.А. Елеупова О.И.
28.04 Технология Курманситова Г.Т. Чумаченко Т.А
26.04 ИЗО Курманситова Г.Т Чумаченко Т.А
16.05 Физ-ра Жарбулова Э.С. Чумаченко Т.А

3 класс
Дата Предмет Учитель Ассистент
16.05 Русский яз Тишичкина Т.В Елеупова О.И.
12.05 Лит.чтение Чумаченко Т.А. Елеупова О.И.
18.05 Английский яз. Жальбаева К.Н Чумаченко Т.А.
10.05 Окр. мир Дроботова И.А Елеупова О.И.
11.05 Математика Тишичкина Т.В Елеупова О.И.
03.05 Музыка Нуртасова М.А. Чумаченко Т.А.
25.04 Технология Курманситова Г.Т. Чумаченко Т.А
20.04 ИЗО Курманситова Г.Т. Чумаченко Т.А.
19.05 Физ-ра Жарбулова Э.С. Чумаченко Т.А

4 класс
Дата Предмет Учитель Ассистент
12.05 Русский яз Нуртасова М Елеупова О.И.
10.05 Лит.чтение Нуртасова М.А Елеупова О.И.
16.05 Английский яз. Жальбаева К.Н Елеупова О.И.
03.05 Окр. мир Дроботова И.А. Чумаченко Т.А
27.04 Математика Нуртасова М Чумаченко Т.А
11.05 Музыка Нуртасова М.А. Чумаченко Т.А.
25.04 Технология Курманситова Г.Т Чумаченко Т.А
24.04 ИЗО Курманситова Г.Т Елеупова О.И.
17.04 Физ-ра Жарбулова Э.С. Чумаченко Т.А



5 класс
Дата Предмет Учитель Ассистент
15.05 Русский язык Таржанова Ж.К Чумаченко Т.А
17.05 Литература Таржанова Ж.К Елеупова О.И.
18.05 Математика Битумина Р.Х.. Чумаченко Т.А
16.05 Биология Кондратьева Е. Чумаченко Т.А
12.05 География Кондратьева Е.Т. Елеупова О.И.
12.04 История Дроботова И.А. Елеупова О.И.
14.04 ОДНКР Дроботова И.А. Елеупова О.И.
10.05 Музыка Нуртасова М Елеупова О.И.
20.04 ИЗО Курманситова Г.Т Чумаченко Т.А.
24.04 Технология Курманситова Г.Т Елеупова О.И.
12.05 Английский язык Жальбаева К.Н Елеупова О.И.
11.05 Физ-ра Жарбулова Э.С Чумаченко Т.А

6 класс
Дата Предмет Учитель Ассистент
10.05 Русский язык Таржанова Ж.К. Чумаченко Т.А.
20.04 Литература Таржанова Ж.К. Чумаченко Т.А.
19.05 Математика Елеупова О.И . Чумаченко Т.А.
17.05 Биология Кондратьева Е.Т. Чумаченко Т.А.
15.05 География Кондратьева Е.Т. Елеупова О.И.
11.04 История Дроботова И.А. Елеупова О.И.
27.04 Обществознание Дроботова И.А. Чумаченко Т.А.
14.04 ОДНКР Дроботова И.А. Чумаченко Т.А.
16.05 Музыка Нуртасова М.А Елеупова О.И.
03.05 ИЗО Курманситова Г.Т Чумаченко Т.А.
21.04 Технология Курманситова Г.Т Елеупова О.И.
04.05 Английский язык Жальбаева К.Н Елеупова О.И.
15.05 Физ-ра Жарбулова Э.С. Чумаченко Т.А.

7 класс
дата предмет учитель ассистент
20.04 Русский язык Бастрыкина Т.С. Чумаченко Т.А.
18.05 Литература Бастрыкина Т.С. Елеупова О.И.
17.04 Алгебра Алманиязова А.Т. Елеупова О.И.
18.05 Геометрия Алманиязова А.Т. Елеупова О.И.
16.05 Информатика Битумина Р.Х. Елеупова О.И.
10.05 Физика Елеупова О.И. Чумаченко Т.А.
15.05 Биология Кондратьева Е.Т Чумаченко Т.А.
10.05 География Кондратьева Е.Т. Елеупова О.И.
16.05 Музыка Нуртасова М.А Елеупова О.И.
28.04 ИЗО Курманситова Г.Т Чумаченко Т.А.
27.04 Технология Курманситова Г.Т Елеупова О.И.
27.04 История Дроботова И.А. Чумаченко Т.А.
10.04 Обществознание Дроботова И.А. Елеупова О.И.
11.05 Английский язык Жальбаева К.Н Чумаченко Т.А..
19.05 Физ-ра Жарбулова Э.С. Чумаченко Т.А.

8 класс
дата предмет учитель ассистент
25.04 Русский язык Шлей Е Л Елеупова О.И.



04.05 Литература Шлей Е Л Елеупова О.И.
20.04 Алгебра Алманиязова А.Т. Елеупова О.И.
12.05 Геометрия Алманиязова А.Т Елеупова О.И.
16.05 Вероятность и 

статистика
Алманиязова А.Т Елеупова О.И.

11.05 Информатика Битумина Р.Х. Елеупова О.И.
16.05 Биология Кондратьева Е.Т. Чумаченко Т.А.
15.05 География Кондратьева Е.Т. Елеупова О.И.
27.04 Физика Елеупова О.И. Чумаченко Т.А.
19.05 Химия Терехова С.М Елеупова О.И.
17.05 Музыка Нуртасова М.А Чумаченко Т.А..
02.05 Технология Курманситова Г.Т Елеупова О.И.
25.04 История Дроботова И.А. Чумаченко Т.А.
13.04 Обществознание Дроботова И.А. Елеупова О.И.
16.05 Английский яз Жальбаева К.Н Чумаченко Т.А..
28.04 ОБЖ Дроботов А.А. Елеупова О.И.
11.05 Физ-ра Жарбулова Э.С. Чумаченко Т.А.

9 класс
Дата Предмет Учитель Ассистент
11.05 Русский язык Бастрыкина Т.С. Елеупова О.И.
03.05 Литература Бастрыкина Т.С. Елеупова О.И.
24.04 Родная литература Бастрыкина Т.С. Елеупова О.И.
18.05 Английский язык Жальбаева К.Н Чумаченко Т.А.
19.05 Второй иностранный 

(немецкий язык)
Жальбаева К.Н Чумаченко Т.А.

25.04 Алгебра Алманиязова А.Т. Чумаченко Т.А.
24.04 Геометрия Алманиязова А.Т Чумаченко Т.А.
10.05 Информатика Битумина Р.Х. Елеупова О.И.
25.04 Биология Кондратьева Е.Т. Чумаченко Т.А.
18.05 Физика Елеупова О.И. Чумаченко Т.А.
15.05 Химия Терехова С.М Елеупова О.И.
24.04 География Кондратьева Е.Т. Елеупова О.И.
19.04 История Дроботов А.А. Чумаченко Т.А.
04.05 Обществознание Дроботов А.А. Елеупова О.И.
04.05 ОБЖ Дроботов А.А. Елеупова О.И.
20.04 Физ-ра Жарбулова Э.С. Чумаченко Т.А.

10 класс
Дата Предмет Учитель Ассистент
08.04 Русский язык Бастрыкина Т.С. Елеупова О.И.
17.05 Литература Бастрыкина Т.С. Елеупова О.И.
15.05 Родной (русский)язык Бастрыкина Т.С. Елеупова О.И.
05.05 Английский язык Жальбаева К.Н Чумаченко Т.А.
22.04 Алгебра Алманиязова А.Т. Чумаченко Т.А.
27.04 Геометрия Алманиязова А.Т Чумаченко Т.А.
15.05 Информатика Битумина Р.Х. Елеупова О.И.
04.05 Биология Кондратьева Е.Т. Чумаченко Т.А.
19.04 История Дроботов А..А. Чумаченко Т.А.
28.04 Обществознание Дроботов А.А. Елеупова О.И.
17.05 Физика Елеупова О.И. Чумаченко Т.А.
12.05 Химия Терехова С.М Елеупова О.И.
15.05 ОБЖ Дроботов А.А. Елеупова О.И.



19.04 Физ-ра Жарбулова Э.С. Чумаченко Т.А.
19.04 География Кондратьева Е.Т. Чумаченко Т.А.
11 класс
Дата Предмет Учитель Ассистент
21.04 Русский язык Бастрыкина Т.С. Чумаченко Т.А.
15.05 Литература Бастрыкина Т.С. Чумаченко Т.А.
05.05 Родной(русский) язык Бастрыкина Т.С. Чумаченко Т.А
15.05 Английский язык Жальбаева К.Н Чумаченко Т.А.
26.04 Алгебра Алманиязова А.Т. Елеупова О.И.
27.04 Геометрия Алманиязова А.Т. Елеупова О.И..
10.05 Информатика Битумина Р.Х. Елеупова О.И.
18.04 Биология Кондратьева Е.Т. Чумаченко Т.А.
20.04 История Дроботов А.А. Чумаченко Т.А.
24.04 Обществознание Дроботов А.А. Елеупова О.И.
25.04 Физика Елеупова О.И. Чумаченко Т.А.
18.05 Астрономия Елеупова О.И. Чумаченко Т.А.
12.05 Химия Терехова С.М Елеупова О.И.
24.04 ОБЖ Дроботов А.А. Елеупова О.И.
11.05 Физ-ра Жарбулова Э.С. Чумаченко Т.А.


